ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.06.2023 №  33

(принято  на  8-ом заседании

Великолукской городской Думы

седьмого созыва)

             г.Великие Луки.

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Город Великие Луки» за 2022 год

В соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей

19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Великие Луки», утвержденного решением Великолукской городской Думы от

23.08.2013 № 72, Великолукская городская Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Город Великие Луки» за 2022 год по доходам в сумме 3 347 791,4 тыс. рублей, по

расходам в сумме 3 386 353,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами

(дефицит) в сумме 38 561,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. Доходы бюджета муниципального образования «Город Великие Луки»

по кодам классификации доходов за 2022 год согласно приложению 1 к

настоящему решению;

1.2. Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования «Город Великие Луки» за 2022 год согласно приложению 2 к

настоящему решению;

1.3.  Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям (муниципальным программам) и непрограммным направлениям

деятельности, группам видов расходов бюджета за 2022 год согласно приложению

3 к настоящему решению;

1.4. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Город Великие Луки» по кодам классификации источников

финансирования дефицита бюджета за 2022 год согласно приложению 4 к

настоящему решению;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда» и

разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования

«Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки                                                                Н.Н. Козловский

http://www.vluki.reg/